
MAXMOBIL

RECA | DRŽÍ.PŮSOBÍ.HÝBE.

Individuální vybavení vozidla





Strana 3

OBSAH

TÉMA STRANA

1. RECA MAXMOBIL 4 - 5

2. Podlahové desky, obložení bočních stěn 6 - 8

3. Moduly 10 - 15

4. Příslušenství 16 - 23

5. Pořádek a bezpečnost 24 - 30

6. Větrací systémy 31

7. Držák lahví 32

8. Příslušenství perforovaných desek 33

9. Zajištění nákladu 34 -37

10. Elektrické vybavení 38 - 40

11. Systém pod podlahou, velké zásuvky 41

12. Úložné boxy 42 - 44

13. Upínací popruhy, kulaté popruhy, zvedací popruhy 45 - 49

14. Krycí sítě 50

15. Systém střešních nosičů, schody 51

Obsah



Strana 4

1 RECA MAXMOBIL

Přejete si nové vybavení?
Pak jste u nás správně!

RECA MAXMOBIL

Telefonicky si s Vámi dohodneme termín 
osobní konzultace

Montáž je možné provést přímo u Vás

Nabízíme kompletní poradenství
přímo u Vás

Díky CAD plánovacímu programu
Vám sestavíme individuální nabídku.

Cílem je Vaše spokojenost.
Přejeme mnoho úspěchů!

Dohodnutí termínu

Montáž na místě Spokojenost

Poradenství Plánování



Strana 5

RECA MAXMOBIL

• Úspora hmotnosti až 20% v porovnání 
 s původním vybavením vozidla

• Flexibilita díky nové rámové konstrukci

Velmi robustní – zásuvka zatížitelná až do 80 kg

RECA kvalita
vyzkoušené a vyrobené v Německu!

Nárazový test

3 roky záruka

Vyzkoušejte naše nové vybavení
vozidla RECA MAXMOBIL

S RECOU jste MAXIMÁLNĚ MOBILNÍ

certifikováno



Strana 6

2 Podlahové desky, obložení bočních stěn

PODLAHOVÉ DESKY

Podlaha RECA MAXMOBIL je odolná podlahová krytina s odolnou vrchní vrstvou.
Podlahy jsou k dispozici pro většinu modelů na trhu. Komponenty
jsou vyrobeny na míru. Zahrnuty jsou všechny potřebné montážní materiály.

• K dispozici v tloušťce materiálu 9 mm a 12 mm
• Finská březová překližka, podle EN 636-3
• Certifikováno podle EN ISO 9001, EN ISO 14001, OHSAS 18001
• Sady jsou kompletní, připravené k instalaci a snadno se instalují
• Snadné čištění
• Dodávky do 3-5 dnů od přijetí objednávky
• Jednotlivě zabalené v krabici nebo dodávka několika sad na paletě
• Odolný vůči nejběžnějším chemikáliím v automobilovém průmyslu
• Profesionální vzhled
• Nízká uhlíková stopa
• Obnovitelné, recyklovatelné a biologicky rozložitelné
• Dřevo pochází z lesů s certifikací PEFC a FSC
• Barva: světle šedá 440 G

Zkušební metody:
Tření 200 g kovu A = 464lmm2 úhel: 15 °
Hodnota oděru EN 438-2 a DIN 53799: 1500 R.
Protiskluzový STVZO §35 Federální institut pro testování materiálů: R 12
Nárazové zatížení 3,5 kg Modifikovaná EN 438-2: 150 mm

Součástí dodávky:
Žlaby se liší pro jednotlivé typy vozidel.

Základová deska



Strana 7

Bez ohledu na to, zda zvolíte extrémně odolnou překližku nebo lehký plast, obdržíte přesně vyrobené a předvrtané díly pro všechny běžné 
modely dodávek. Opláštění boční stěny RECA MAXMOBIL vytváří příjemné pracovní prostředí a zvyšuje prodejní hodnotu vaší dodávky. Chrání 
váš nákladový prostor před hrboly a prohlubněmi a udržují interiér vozidla uklizený a v čistotě. Desky lze rychle smontovat pomocí klipových 
spojů a šroubů. 

Naše sady jsou kompletní a snadno sestavitelné. Optimalizované balení. Přímo od výrobce. 

Březová překližka, nejrobustnější materiál pro opláštění bočních stěn:

• Polypropylenová vrstva
• Barva šedá, podobná RAL 7001
• Hmotnost 2,7 kg / m2

• EN 314.2 / třída 3
• Snadné čištění
• Redukce hluku
• Odolné vůči nejběžnějším chemikáliím
• Vysoká odolnost proti poškrábání a propíchnutí
• Nízká uhlíková stopa
• Obnovitelné, recyklovatelné a biologicky rozložitelné
• Dřevo pochází z lesů s certifikací PEFC a FSC
• Certifikováno podle EN ISO 9001, EN ISO 14001, OHSAS 18001

Plastové voštinové desky:

• 100% recyklovatelný PP
• Hmotnost 1,8 kg / m2

• Snížená spotřeba paliva
• Odolný vůči chemikáliím, vodě a vlhkosti
• Snadná manipulace 

Součástí dodávky:
1 x kolejnice pro připojení jednotlivých komponent bočních stěn
1 x montážní sada

Obložení bočnic



Strana 8

KRYTY PODBĚHŮ KOL

• Materiál hliník
• Tloušťka materiálu 1.5 mm
• Rozměry přesně vyřezané podle typu vozidla

Rádi Vám připravíme individuální nabídku.

Kryty podběhů kol jsou vakuově vyrobeny z plastu HD-PE. Tento materiál odolává i nízkým teplotám (až do -50°C) a je recyklovatelný.
Chrání podběhy kol před nárazy a poškrábáním. Jsou skvělým doplňkem pro interiér vašeho vozu a navíc zvyšují hodnotu vašeho vozidla v případě 
jeho dalšího prodeje.

Kryty podběhů kol jsou k dispozici pro širokou škálu modelů dodávek.

Obložení z děrovaného plechu

Kryty podběhů kol



Strana 9



Strana 10

3 Moduly 

MODULY

Moduly TYP C

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 660 4972 100 660
1 posuvná přepážka ve spodní části, 2 úložné vany každá se 6 boxy, 1 úložná vana s 9 boxy, 
1 policová vana 32

RX 661 4972 100 661 1 posuvná hrana ve spodní části, 3 zásuvky, 1 policová vana 55

Součástí každého modulu je montážní sada na upevnění do auta.

Rozměry (V x Š x H): 890 x 1.100 x 310/410 mm

RX 660

RX 661



Strana 11

MODULY

RX 629

Moduly TYP C

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 607 4972 100 607
1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 2 odkládací vany, 
1 policová vana, 1 zásuvka, 2 kufrové výsuvy se servisním kufrem 59

RX 609 4972 100 609
1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 1 odkládací vana,
1 policová vana, 2 zásuvky, 1 sklopná pracovní deska se svěrákem a otočným talířem 79

RX 629 4972 100 629
1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 1 policová vana,
1 odkládací vana, 3 zásuvky, 2 kufrové výsuvy se servisním kufrem 66

Součástí každého modulu je montážní sada na upevnění do auta.

Rozměry (V x Š x H): 1.145 x 1.100 x 310/410 mm

RX 609

RX 607



Strana 12

Moduly TYP D

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 628 4972 100 628
1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 4 zásuvky, 2 odkládací vany, 
1 policová vana 71

Rozměry (V x Š x H): 1.145 x 1.325 x 310/410 mm

RX 628

MODULY

Moduly TYP E

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 613 4972 100 613

hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 1 odkládací vana s hliníkovou
klapkou, 2 úložné vany (každá se 6 boxy), 3 zásuvky, 4 kufrové výsuvy se servisním kufrem,
1 nástavcová vana, 1 sklopná pracovní deska se svěrákem a otočným talířem 141

RX 631 4972 100 631
1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 1 odkládací vana,
2 úložné vany (každá se 6 boxy), 4 zásuvky, 1 nástavcová vana 101

Součástí každého modulu je montážní sada na upevnění do auta.

Rozměry (V x Š x H): 1.500 x 1.445 x 310/410 mm

RX 631RX 613



Strana 13

MODULY

Moduly TYP G

Rozměry (V x Š x H): 1.145 x 1.815 x 310/410 mm

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 633 4972 100 633

1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 3 zásuvky, 1 odkládací vana,
2 policové vany, 4 police na násypné boxy (každá s 5 boxy), 1 prostor s bezpečnostní sadou 
skládající se z popruhů a úchytů 86

Součástí každého modulu je montážní sada na upevnění do auta.

RX 633



Strana 14

Rozměry (V x Š x H): 1.145 x 1.990 x 310/410 mm

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 618 4972 100 618
1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 3 zásuvky, 2 odkládací vany, 
2 policová vana, 2 úložné vany (každá se 5 boxy), 1 svorka na uchycení kufru 93

RX 619 4972 100 619

1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 4 zásuvky,
4 kufrové výsuvy se servisním kufrem, 2 odkládací vany, 2 policové vany,
1 úložná vana s 5 boxy, 1 svorka na uchycení kufru 110

Součástí každého modulu je montážní sada na upevnění do auta.

RX 618 RX 619

Moduly TYP I

Rozměry (V x Š x H): 1.245 x 1.990 x 310/410 mm

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 622 4972 100 622

1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 6 zásuvek,
2 policové vany, 2 police na násypné boxy (každá s 5 boxy), 1 odkládací vana na dlouhé 
předměty, 1 prostor s bezpečnostní sadou skládající se z popruhů a úchytů 99

RX 622

MODULY



Strana 15

MODULY

Rozměry (V x Š x H): 1.610 x 2.855 x 310/410 mm

Moduly TYP K

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 626 4972 100 626

1 hliníková klapka, 1 podlahový nosník s fitingovým uchycením, 6 zásuvek, 
4 odkládací vany s hliníkovou klapkou, 2 úložné vany (každá se 6 boxy), 2 policové vany, 
1 svorka na uchycení kufru 152

RX 625

Rozměry (V x Š x H): 1.710 x 2.855 x 310/410 mm

Krátké označení Obj. č. Provedení Hmotnost
kg

RX 624 4972 100 624
1 hliníková klapka, 2 podlahové nosníky s fitingovým uchycením, 5 odkládacích van, 2 odkládací 
vany s hliníkovou klapkou, 18 přepravních kontejnerů, 1 skládací vana na dlouhé předměty 125

Součástí každého modulu je montážní sada na upevnění do auta.

RX 624



Strana 16

4 Příslušenství

Podlahový nosník s fitingovým uchycením

Zatížení max. 150 daN

Koncová lišta pro boční a střední stěnu

Eloxovaná s antracitovou rukojetí.

Svorka na uchycení kufru

Obj. č. Délka
mm

Hmotnost
kg

4972 304 485 485 1,00
4972 304 735 735 1,10
4972 304 855 855 1,20
4972 304 103 1.030 1,40
4972 304 125 1.255 1,50
4972 304 137 1.375 1,60

Obj. č. Délka
mm

Montážní šířka
mm

Hmotnost
kg

4972 308 730 730 735 1,50
4972 308 850 850 855 1,60
4972 308 102 1.025 1.030 1,80
4972 308 125 1.250 1.255 2,00
4972 308 137 1.370 1.375 2,15

Obj. č. Š x D x V
mm

Hmotnost
kg

4972 201 990 30 x 330 x 57 0,10

Certifikovaná

bezpečnost

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Strana 17

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Individuální přířezy jsou možné!

Odkládací přihrádky

Držáky sprejových dóz

Sady úchytek - extrudované profily

Obj. č. Označení Rozměry
mm

Hmotnost
kg

4972 500 203 Odkládací přihrádky 300 mm (obr. 1) 115 x 300 x 85 0,57
4972 500 204 Odkládací přihrádky 400 mm (obr. 2) 115 x 400 x 85 0,73

Obj. č. Označení Rozměry
mm

Hmotnost
kg

4972 259 021 Držák 4 sprejových dóz (obr. 1) 140 x 380 x 90 1,00
4972 259 022 Držák 6 sprejových dóz (obr. 2) 100 x 243 x 163 1,50

Obj. č. Označení Rozměry
mm

Hmotnost
kg

4972 306 485 Hliníková úchytka vč. montážní sady 100 - 485 0,70
4972 306 735 Hliníková úchytka vč. montážní sady 100 - 735 1,10
4972 306 855 Hliníková úchytka vč. montážní sady 100 - 855 1,25
4972 306 103 Hliníková úchytka vč. montážní sady 100 - 1.030 1,50
4972 306 125 Hliníková úchytka vč. montážní sady 100 - 1.255 1,85
4972 306 137 Hliníková úchytka vč. montážní sady 100 - 1.375 2,05
4972 307 485 Hliníková úchytka vč. montážní sady 211 - 485 1,20
4972 307 735 Hliníková úchytka vč. montážní sady 211 - 735 1,80
4972 307 855 Hliníková úchytka vč. montážní sady 211 - 855 2,10
4972 307 103 Hliníková úchytka vč. montážní sady 211 - 1.030 2,55
4972 307 125 Hliníková úchytka vč. montážní sady 211 - 1.255 3,10
4972 307 137 Hliníková úchytka vč. montážní sady 211 - 1.375 3,40
4972 306 910 Montážní sada pro hliníkovou úchytku 100 mm 1,00
4972 307 921 Montážní sada pro hliníkovou úchytku 211 mm 1,10

1

1

2

2



Strana 18

Držáky hadic
Obj. č. Označení Hmotnost

kg

4972 259 012 Držák hadic hliníkový 350 x 145 mm (obr. 1) 1,30
4972 259 013 Držák hadic hliníkový 190 x 70 mm (obr. 3) 0,40
4972 259 014 Držák hadic hliníkový 250 x 100 mm (obr. 2) 0,50

Držák na prospekty

Držák závitových tyčí

Obj. č. Označení Rozměr
mm

Hmotnost
kg

4972 500 201 Držák na prospekty / přihrádka na papíry pro formáty do A4 „vertikální verze“ (obr. 1) cca 295 x 270 x 35/75 0,82
4972 500 202 Držák na prospekty / přihrádka na papíry pro formáty do A4 , „horizontální verze“ (obr. 2) ca. 255 x 345 x 30/70 0,79

Obj. č. Označení Výška
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

Hmotnost
kg

4972 500 200 Držák závitových tyčí z hliníkového děrovaného plechu 500 100 100 0,3

1

1

2

2

3

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Strana 19

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 259 007 Držák na benzínový/olejový kanystr 200 x 345 x 360 mm (obr. 4) 6,0
4972 259 008 Držák na kanystr 10/15L včetně popruhu, šedý (obr. 3), dodání bez kanystru 2,6
4972 259 009 Kanystr 10 l včetně výpustného kohoutu (obr. 1) 0,75
4972 259 010 Kanystr 15 l včetně výpustného kohoutu (obr. 2) 1,0

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 902 160 Zásuvkový regál* 890 x 410 x 320 mm se zásuvkami 3 x 85/3 x 170 mm (obr. 1) 28
4972 902 194 Odkládací vana do skříně s obj. č. 4972 902 160, 85 x 410 x 320 mm 1
4972 001 890 Skřín s křídlovými dveřmi** 890 x 500 x 300 mm (obr. 2) 20
4972 001 140 Skřín s křídlovými dveřmi** 1.400 x 500 x 350 mm 24
4972 001 953 Police pro skříně s otočnými dveřmi cca 20 x 500 x 350 mm 1
4972 001 950 Věšák na oděvy 500 mm 1

Kanystry / držáky

Zásuvkové regály / skříně s křídlovými dveřmi

*Vzhledem ke konstrukční šířce, je zásuvkový regál vhodný pro příčnou instalaci, zásuvky s výsuvy, dodací lhůta 4 týdny.
** Skříně s křídlovými dveřmi můžou být volitelně vybavené policemi a věšákem na oděvy, dodací lhůta 4 týdny.

1

1 2

2

3 4

Dodání:
4 týdny



Strana 20

Obj. č. Označení Rozměry
mm

Hmotnost
kg

4972 300 511 Paralelní svěrák, kovaná ocel (obr. 1) 115 7,80
4972 300 521 Otočný talíř (obr. 2) 115 0,58
4972 300 591 Upínací čelisti na trubky (obr. 3) 115 0,40

Svěráky

1

2 3

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ostatní
Obj. č. Označení Hmotnost

kg

4972 259 023 Držák papírové role 160 x 270 x 35 mm (obr. 1) 0,95
4972 259 024 Papírová role, bílá, 220 mm šířka, Ø 180 mm (obr. 2) 1,30
4972 259 016 Papírová role do dávkovače obj.č. 4972 259 015 0,5
4972 259 015 Dávkovač papíru 340 x 185 x 155 mm (obr. 3) 1,0

3

1

2

Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)
mm

Hmotnost
kg

4972 500 101 Držák na šanony 20/100 x 215 x 310 2,30
4972 500 102 Držák na šanony s výsuvným předním panelem (obr. 1) 100/250 x 400 x 310 4,60

Držák na šanony 1



Strana 21

Výsuvné pracovní desky
Obj. č. Označení Délka

mm
Hmotnost

kg

4972 300 373 Výsuvná pracovní deska včetně meziprostoru 735 10
4972 300 385 Výsuvná pracovní deska včetně meziprostoru 855 9
4972 300 310 Výsuvná pracovní deska včetně meziprostoru 1.030 12
4972 300 312 Výsuvná pracovní deska včetně meziprostoru 1.255 13
4972 300 313 Výsuvná pracovní deska včetně meziprostoru 1.375 14

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Svěrák, otočný talíř a upínací čelisti na trubky nejsou součástí dodávky pracovní desky

Pracovní deska sklopná
Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)

mm
Hmotnost

kg

4972 300 465 Pracovní deska sklopná „Stabilo“ (obr. 2) 30 x 180 x 650 14

Snížená hmotnost

KG KG KG



Strana 22

Obj. č. Maximální
celková délka

m

Délka
(zasunutý)

m

Šířka 
(bez stabilizátoru)

m

Šířka
(se stabilizátorem)

m

Max. 
zatížení

kg

Počet 
příček

Celková
hmotnost

kg

4965 000 260 2,60 0,72 0,49 – 150 9 8
4965 000 380 3,80 0,86 0,51 0,88 150 13 15

Obj. č. Maximální celková délka
m

Délka (zasunutý)
m

Šířka 
m

Max. 
zatížení

kg

Počet 
příček

Celková
hmotnost

kg

4965 000 009 3,8 0,87 0,86 150 13 16

Teleskopický žebřík EZSTEP

Žebřík s prodlouženým příčným nosníkem 
a výškovou kompenzací

• Teleskopický systém žebříku umožňuje variabilní změnu jeho délky
• Dostatečná šířka jednotlivých příček pro maximální bezpečí a pohodlí

• Schváleno pro komerční a profesionální použití
• 2 kolébkové ramena s indikátorem zámku zajišťují bezpečnou aretaci
• Systém aretace lze ovládat pohodlně jednou rukou
• Brzda bránící samovolnému zasunutí
• Vyhovuje nové normě EN 131
     

• Variabilní nastavení základny pomocí teleskopického nosníku
• Variabilní rozměry umožňující snadnou přepravu
• 2 šrouby pro nastavení výšky snadno kompenzují nerovnosti podlahy

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Strana 23

Obj. č. Maximální celková délka
m

Délka (zasunutý)
m

Šířka 
m

Max. 
zatížení

kg

Počet 
příček

Celková
hmotnost

kg

4965 000 223 2,30 0,74 0,68 150 6+2 14
4965 000 230 3,00 0,79 0,76 150 8+2 20

Teleskopický žebřík Kombi

• Lze použít jako štafle nebo schůdek
• Kompaktní velikost, ideální pro přepravu
• Příčka zajišťuje pevnou základnu
• S rukojetí pro přepravu

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Strana 24

5 Pořádek, bezpečnost

POŘÁDEK & BEZPEČNOST

Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)
mm

Hmotnost
kg

4972 300 315 KoBo zásobník SF 03-8 černý 129 x 148 x 260 0,35
4972 300 316 KoBo zásobník SF 04-9 černý 153 x 148 x 351 0,51
4972 300 317 KoBo zásobník SFB 03-8 černý 136 x 299 x 260 0,56
4972 300 318 KoBo zásobník SFB 04-9 černý 153 x 299 x 351 0,77
4972 300 332 Dělící stěna KoBo SF 03-8, černá (počet plechů: 2) 0,03
4972 300 333 Dělící stěna KoBo SF 04-9, černá (počet plechů: 4) 0,04
4972 300 334 Dělící stěna KoBo SFB 03-8, černá (počet plechů: 2) 0,03
4972 300 335 Dělící stěna KoBo SFB 04-9, černá (počet plechů: 4) 0,09

KoBo zásobníky

Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)
mm

Hmotnost
kg

4972 801 902 Násypný box, velikost 2 130 x 140 x 230/200 0,27
4972 801 903 Násypný box, velikost 3 150 x 200 x 300/350 0,58

Násypné boxy
• Vyrobené z polystyrolu
• Nárazu odolné a nerozbitné
•  Speciální police s výřezy zabraňujícími vypadnutí boxů během přepravy



Strana 25

POŘÁDEK & BEZPEČNOST

Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)
mm

Hmotnost
kg

4972 501 971 Přepravní kontejner K 5100 šedý (obr. 1) 400 x 300 x 120 0,90
4972 501 972 Přepravní kontejner K 5115 šedý (obr. 2) 400 x 300 x 170 1,00
4972 501 973 Přepravní kontejner K 5200 šedý (obr. 3) 400 x 300 x 220 1,30
4972 501 974 Přepravní kontejner K 5300 šedý 400 x 300 x 325 1,70

Přepravní kontejnery
• Vyrobené z polypropylénu
• Stohovatelné
• Přizpůsobené rozměrům europalet
• Vhodné pro odkládací a policové vany 1 2 3

Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)
mm

Hmotnost
kg

4972 501 981 Úložný box, modrý 90 x 115 x 295 0,20
4972 501 982 Úložný box, modrý 90 x 175 x 295 0,30
4972 501 983 Úložný box, modrý 90 x 235 x 295 0,45
4972 501 984 Úložný box, modrý 90 x 115 x 395 0,25
4972 501 985 Úložný box, modrý 90 x 175 x 395 0,40
4972 501 986 Úložný box, modrý 90 x 235 x 395 0,50
4972 501 991 Mezistěna transparentní, pro úložný box, šířka: 115 mm 0,01
4972 501 992 Mezistěna transparentní, pro úložný box, šířka: 175 mm 0,01
4972 501 993 Mezistěna transparentní, pro úložný box, šířka: 235 mm 0,01

Úložné boxy

• Vyrobené z polystyrolu
• Nárazu odolné a nerozbitné
• Individuální rozdělení je možné pomocí zásuvných dělicích stěn



Strana 26

Obj. č. Označení Rozměry
mm

Hmotnost
kg

4972 567 901 Hliníkový dělicí plech pro odkládací vanu (obr. 1) 310 0,10
4972 567 902 Hliníkový dělicí plech pro odkládací vanu 410 0,15
4972 567 903 Hliníkový dělicí plech pro nástavnou a policovou vanu (obr. 2) 310 0,10
4972 567 904 Hliníkový dělicí plech pro nástavnou a policovou vanu 410 0,15

Dělící plechy

Pro nástavnou, policovou a odkládací vanu

1 2

POŘÁDEK & BEZPEČNOST

Obj. č. Označení Velikost Rozměry (Š x H)
mm

4972 909 000 Pěnová vložka - očkoploché klíče 20 ks 1 566 x 369
4972 909 001 Pěnová vložka - Power-System 4 v 1 1/4" + 1/2", 48 ks (obr. 1) 1 566 x 369
4972 909 002 Pěnová vložka - oboustranné klíče 14 ks 2 283 x 369
4972 909 003 Pěnová vložka - nástrčné klíče 2 283 x 369
4972 909 004 Pěnová vložka - kleště 5 ks (obr. 2) 2 283 x 369
4972 909 005 Pěnová vložka - 2K-šroubovák 8 ks 2 283 x 369
4972 909 006 Pěnová vložka - ultra-šroubovák 14 ks 2 283 x 369
4972 909 007 Pěnová vložka - VDE-kleště 5 ks 2 283 x 369
4972 909 008 Pěnová vložka - VDE-šroubovák se zkoušečkou napětí 8 ks 2 283 x 369
4972 909 009 Pěnová vložka - úderové nářadí 16 ks 2 283 x 369
4972 909 010 Pěnová vložka - nástrčné klíče 7 ks 2 283 x 369
4972 909 011 Pěnová vložka - RECA Viso 2 283 x 369
4972 909 012 Pěnová vložka - přihrádka na malé díly 3 ks 2 283 x 369
4972 909 013 Pěnová vložka - ultra E-slim VDE 14 ks 2 283 x 369
4972 909 014 Pěnová vložka - nástrčné klíče s vnitřním šestihranem 9 ks 2 283 x 369
4972 909 015 Pěnová vložka - nástrčné klíče TX 9 ks 2 283 x 369
4972 909 016 Pěnová vložka - sada nástrčných klíčů 1/4 + 1/2 31 ks 2 283 x 369
4972 909 017 Pěnová vložka - sada nástrčných klíčů 1/2" 43 ks 2 283 x 369
4972 909 018 Pěnová vložka - sada nástrčných klíčů 1/4" 40 ks 3 283 x 184,5
4972 909 019 Pěnová vložka - sada nástrčných klíčů 3/8" 23 ks 3 283 x 184,5
4972 909 020 Pěnová vložka - ultra E-slim VDE 5 ks 3 283 x 184,5
4972 909 021 Pěnová vložka - sada nástrčných klíčů s vnitřním šestihranem / TX 1/2" 16 ks 3 283 x 184,5
4972 909 022 Pěnová vložka - přihrádka na malé díly 2 ks 3 283 x 184,5
4972 909 021 Pěnová vložka pro nástrčné klíče ISK / TX 1/2“, 16 kusů 3 283 x 184,5
4972 909 022 Pěnová vložka pro malé díly, 2 ks 3 283 x 184,5

Pěnové vložky do zásuvek

Vhodné do zásuvek s hloubkou 410 mm



Strana 27

POŘÁDEK & BEZPEČNOST

21

Rádi Vám vypracujeme
individuální nabídku!!

Vnější šířka 
zásuvky

Možné kombinace

480 mm
2 x 

velikost 3

1 x 

velikost 2

730 mm
4 x 

velikost 3

1 x 

velikost 2 a 

2 x 

velikost 3

1 x 

velikost1

850 mm
4 x 

velikost 3

2 x 

velikost 2

1 x 

velikost 1

1.025 mm
6 x 

velikost 3

3 x 

velikost 2

1 x 

velikost 1 

a 

1 x 

velikost 2

2

2

2

1

1

12
3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3 3

3

3

2

2 2 2

Možné kombinace



Strana 28

POŘÁDEK & BEZPEČNOST



Strana 29

Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)
mm

Hmotnost
kg

4972 309 000 Vana do kufru na uložení 3x VISO-kufru 31 x 1.030 x 260/310 2
4972 309 001 Vana do kufru na uložení 4x VISO-kufru (obr. 1) 31 x 1.375 x 260/310 4 

Vany do kufru na RECA kufry VISO

1

Zásuvkové boxy

Děliče do zásuvek ROBUSTNÍ
Zásuvkový systém 

zatížitelný až do 80 kg!• Dostupné v různých rozloženích a vhodné pro všechny velikosti zásuvek

• Dostupné v různých velikostech a vhodné pro všechny velikosti zásuvek



Strana 30

POŘÁDEK & BEZPEČNOST

RECA Boxy 

Obj. č. Označení Rozměry mm
(V x Š x H)

0955 001 102 RECA box 1 s čelní rukojetí (obr. 1) 442 x 117 x 357
0955 001 136 RECA box 2 s čelní rukojetí (obr. 2) 442 x 151 x 357
0955 000 238 RECA box 3 (obr. 3) 442 x 253 x 357
0955 000 374 RECA box 4 (obr. 4) 442 x 389 x 357

1 2 3 4

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 400 330 Servisní kufr PS s 15 přihrádkami 79 x 413 x 330 mm (obr. 1) 1,65
4972 400 103 Držák kufru postranní, vhodný pro kufr s obj.č. 4972 400 330 (dodání bez kufru) (obj. 2) 2,5
0956 001 Sortimentní kufr VISO, prázdný rozměry 320 x 240 x 55 mm (obr. 3) 0,7
0956 002 Sortimentní kufr VISO XL s prázdnými boxy rozměry 440 x 330 x 82 mm (obr. 4) 2,9

Modulové boxy jsou k dispozici s různým dělením, rádi Vám poradíme a poskytneme individuální nabídku

Kufry

Bezpečnost

2

1

3 4

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 500 702 Hasicí přístroj 2 kg včetně držáku do auta (obr. 1) 2,00
4972 500 706 Hasicí přístroj 6 kg včetně držáku do auta (obr. 2) 6,00
4972 500 712 Hasicí přístroj 12 kg včetně držáku do auta 12,00
4972 500 788 Výstražné značení 3M dle DIN 30710 - přířez 0,05
4972 500 789 Sada výstražného značení 141 x 705 mm – každý 4 x vpravo / vlevo směrný dle DIN 30710 (obr. 4) 0,80

1 2 4



Strana 31

6 Větrací systémy

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 500 804 Podlahový odvětrávací otvor s krytem mřížky nerezová ocel (obr. 1) 1,00
4972 500 805 2-dílný boční větrací otvor pro vozidla bez opláštění, černý 0,30
4972 500 806 3-dílný boční větrací otvor pro vozidla s nástěnným opláštěním, černý (obr. 2) 0,40
4972 500 808 Střešní otvor, antracitový plast, D x Š x V: 305 x 190 x 50 mm, vhodné pro všechny typy vozidel (obr. 3) 2,0

4972 500 809
Odvětrávací otvor Flexy sestávající z mřížky z umělé hmoty s jemnou plastovou mřížkou,
hliníkový krycí kroužek do interiéru vozidla, Ø cca 150 mm, větrací otvor: > 100 cm² (obr. 4) 0,09

Větrání

Dle GGSV 21212, DVS 0211 platí následující předpis:
na přepravu tlakových láhví v uzavřených vozidlech jsou nutné 2 neuzavřené otvory, montáž musí být, co nejvíce diagonálně (příčně).

Volný větrací přířez každého otvoru musí mít nejméně 100 cm2!

1

3

2

4

VĚTRACÍ SYSTÉMY



Strana 32

7 Držáky na láhve

Sada držáků plynových bomb

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 252 001 Držák lahví 10 l, se spodním plechem (obr. 1) 4,80
4972 252 002 Držák lahví 20/40 l (obr. 2) 3,15
4972 252 003 Regál na láhve s chladícím přípravkem* 4násobná šířka 555 mm (obr. 3) 19,00
4972 252 004 Regál na láhve s chladícím přípravkem* 6násobná šířka 925 mm 22,00
4972 252 005 Regál na láhve s chladícím přípravkem* 8násobná šířka 1100 mm 25,00
4972 252 006 Držák láhve včetně popruhu na láhev 5/11 kg (obr. 4) 0,50
4972 252 007 Držák láhve 10/20/40 l (obr. 5) 0,30
4972 252 008 Dvojitý držák lahví 10 l (obr. 6) 0,55

Držák lahví

*dodávané vč. popruhů

Obj. č. Obsah Hmotnost
kg

4968 500 889
2 upínací kolejnice 310 mm, 2 upínací 
popruhy s fitinkou, délka: 1,0 m 3

4968 500 890
2 upínací kolejnice 410 mm, 2 upínací 
popruhy s fitinkou, délka: 1,0 m 3,5

3

1
5

4

6
2

DRŽÁKY NA LÁHVE

Vemte prosím na vědomí důležité informace ohledně přepravy nebezpečných látek:
dodržujte zákaz společného převozu některých látek (třída 1,4,1,a 5,2)

Používejte vhodné, nepoškozené a označené balení. Musí se přepravovat spolu s hasícím přístrojem s náplní 2 kg.

Dodání:
4 týdny

!



Strana 33

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 254 001 Jednoduchý hák - délka 60 mm - 60 x 27 x 79 mm (obr. 1) 0,1
4972 254 002 Jednoduchý hák - délka 90 mm - 60 x 27 x 107 mm 0,1
4972 254 003 Dvojitý hák - délka 30 mm - 60 x 27 x 47 mm (obr. 2) 0,1
4972 254 004 Dvojitý hák - délka 30 mm - 60 x 27 x 79 mm 0,1
4972 254 005 Jednoduchý hák kolmý - délka 50 mm - 60 x 27 x 71 mm (obr. 3) 0,1
4972 254 006 Jednoduchý hák kolmý - délka 75 mm - 60 x 27 x 96 mm 0,1
4972 254 007 Dvojitý hák kolmý - délka 40 mm - 61 x 44 x 70 mm (obr. 4) 0,1
4972 254 008 Dvojitý hák kolmý - délka 50 mm - 61 x 50 x 79 mm 0,1
4972 254 009 Držák kleští - délka 17 mm - 60 x 45 x 53 mm (obr. 5) 0,1
4972 254 010 Držák kleští - délka 20 mm - 60 x 62 x 61 mm 0,1
4972 254 011 Svorka na nástroje 18 mm - 60 x 27 x 46 mm (obr. 6) 0,1
4972 254 012 Svorka na nástroje 24 mm - 60 x 33 x 56 mm 0,1
4972 254 013 Odkládací nádoba 50 mm - 114 x 59 x 77 mm (obr. 7) 0,1
4972 259 029 Svorková lišta na různé nářadí, 300 mm (obr. 8) 0,1
4972 259 030 Svorková lišta na různé nářadí, 440 mm 0,1

Háky do děrovaného plechu jsou vhodné do hliníkového plechu bočních stěn, jako je na bočních částech zařízení vozidla
s děrováním 9,2 mm, roztečí 34 mm a 28 mm.

1

3

2

4

5

6

7

Háky pro perforované desky a boční stěny

8

8 Příslušenství perforovaných desek

PŘÍSLUŠENSTVÍ PERFOROVANÝCH DESEK



Strana 34

9 Zajištění nákladu

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 259 001 Hák na stěnu profilu hliník 80 x 120 mm (obr. 1) 0,40
4972 259 002 Hák na stěnu profilu hliník 115 x 140 mm 0,50
4972 259 003 Hák na šaty, leštěný 0,10
4972 250 301 Napínací popruh 1500 mm se sponou - 220 daN napínací síla (obr. 5) 0,13
4972 250 302 Napínací popruh 3000 mm se sponou - 220 daN napínací síla (obr. 5) 0,20
4972 250 305 Popruh se svorkovým zámkem 3000 mm se 2 háky (obr. 8) 0,50
4972 250 303 Popruh se svorkovým zámkem 1500 mm s fitinkou pro XAS - 150 daN - pevný konec 200 mm (obr. 4) 0,20
4972 250 306 Popruh s ráčnou 1050 mm dlouhý se 2 háky - 400 daN - pevný konec 170 mm 0,36
4972 250 307 Popruh s ráčnou 1500 mm dlouhý se 2 háky - 750 daN - pevný konec 800 mm (obr. 3) 0,50
4972 250 308 Popruh s ráčnou 3000 mm s Single-Stud fitinkou - 300 daN - pevný konec 500 mm 0,50
4972 250 404 Upevňovací podložka s kroužkem / patkou 105 x 70 mm (obr. 2) 0,20
4972 259 004 Upínací uzávěr na nářadí s násadou 165 mm 0,13
4972 259 005 Upínací uzávěr na lopatu 112 mm (obr. 8) 0,15
4972 259 006 Svorky 67 mm 0,10
4972 259 017 Držák na přístroje 15-20 mm 0,10
4972 259 018 Držák na přístroje 20-30 mm (obr. 7) 0,12
4972 259 019 Držák na přístroje 30-40 mm 0,14
4972 259 020 Tažná upínací lišta hliník 900 mm 0,35
4972 259 031 Upínací uzávěr 50 x 50 mm 0,34
4972 259 032 Upínací uzávěr 59 x 63 mm 0,43
4972 259 033 Upínací uzávěr 89 x 89 mm 0,46
4972 259 034 Vodící gumová sada, sestávající z 1 000 mm vodivé gumy, 1 háku a 1 kulaté hlavy (obr. 9) 0,28
4972 259 035 Vodící gumová sada, sestávající z 2 000 mm vodivé gumy, 1 háku a 1 kulaté hlavy (obr. 9) 0,56

4968 949 132

Zajišťovací rám nákladu: 4 x kování s kroužkem, 2 x popruh (Š x V) 35 mm x 6 m, 2 x popruh (Š x L): 25 mm x 3 m,
2 x upínací pásek (Š x V): 25 mm x 4 m, 6 x protiskluzová rohož 250 x 200 x 8 mm,
4 x protiskluzová rohož 100 x 100 x 8 mm, 4 x ochrana PVC hran, 1 x stohovací krabička RECA zelená 400 x 300 x 270 mm

Příslušenství na zabezpečení nákladu

2

4

1
3

6

5

7

8

9

10

ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU

Myslete na Vaši bezpečnost. Díly na zabezpečení nákladu Vám nabízí nejvyšší úroveň bezpečnosti.
Zaručujeme na základě nárazových testů absolutní způsobilost v souladu s běžnými normami a zákony.



Strana 35

Upínací popruh s ráčnou pro profil Airline
• Šířka popruhu 25 mm
• Ráčna s předpínací silou 100 daN

Obj. č. Označení Délka Ráčna
m

4968 500 101 Upínací popruh s ráčnou a fitinkami, 2 dílný 1,0 X
4968 500 201 Upínací popruh s ráčnou a fitinkami, 2 dílný 2,0 X
4968 500 401 Upínací popruh s ráčnou a fitinkami, 2 dílný 4,0 X

Obj. č. Označení Délka Ráčna
m

4968 500 191 Upínací popruh se svorkovým zámkem a fitinkami, 2 dílný 1,0 X
4968 500 291 Upínací popruh se svorkovým zámkem a fitinkami, 2 dílný 2,0 X

Provedení s ráčnou: LC 500 daN / STF 100 daN

Provedení se svorkovým zámkem: LC 225 daN

Upínací popruh s fitinkami

Upínací popruh se svorkovým zámkem a fitinkami

Obj. č. Označení

4968 500 905 Fitinka s kroužkem

Fitinka s kroužkem

Upínací popruh s ráčnou s navíjecí funkcí
Obj. č. Označení Šířka popruhu

mm
Délka

m

4968 025 003 LC v přímém tahu 300 daN/ při opásání 600 daN 25 3,0
4968 050 003 LC v přímém tahu 750 daN/ při opásání 1.500 daN 50 3,0

ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU



Strana 36

Obj. č. Označení Rozměry přířezu
mm

Hmotnost
kg

4972 250 202 Airline kolejnice 34 x 9,6 mm - bez příruby (obr. 1) 1.000 0,55
4972 250 206 Airline kolejnice 34 x 9,6 mm - bez příruby (obr. 1) 1.500 0,83
4972 250 207 Airline kolejnice 34 x 9,6 mm - bez příruby (obr. 1) 2.000 1,10
4972 250 201 Airline kolejnice 50 x 11,5 mm - půlkruhová (obr. 3) 1.000 0,70
4972 250 204 Airline kolejnice 50 x 11,5 mm - půlkruhová (obr. 3) 1.500 1,05
4972 250 205 Airline kolejnice 50 x 11,5 mm - půlkruhová (obr. 3) 2.000 1,40
4972 250 203 Airline kolejnice 52 x 11 mm - s přírubou (obr. 2) 1.000 0,80
4972 250 208 Airline kolejnice 52 x 11 mm - s přírubou (obr. 2) 1.500 1,20
4972 250 209 Airline kolejnice 52 x 11 mm - s přírubou (obr. 2) 2.000 1,60
4972 250 403 Airline bod, vhodný pro upevnění XZR (obr. 4) 0,04
4972 250 294 LED Airline kolejnice (obr. 6)  1.000 0,8
4972 250 251 Upínací lišta s příčkami, včetně 2 černých plastových koncovek (obr. 5) 1.000 1,1
4972 250 252 Upínací lišta s příčkami, včetně 2 černých plastových koncovek 300 0,31
4972 250 253 Upínací lišta s příčkami, včetně 2 černých plastových koncovek 400 0,41
4972 250 295 Černý plastový koncový díl pro upevňovací tyče 0,01

Kolejnice na zabezpečení nákladu

1 2 3

5 64

ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU



Strana 37

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 250 101 Nastavitelná upínací tyč hliník 1250 -1750 mm, včetně černé ochranné hadice, s čepy 19 mm (obr. 3) 2,90
4972 250 102 Nastavitelná upínací tyč hliník, 1550-2050 mm, včetně černé ochranné hadice, s čepy 19 mm 3,30
4972 250 103 Nastavitelná upínací tyč hliník, 2000-2500 mm, včetně černé ochranné hadice, s čepy 19 mm 3,80
4972 501 100 Hliníková napínací tyč s PVC potahem, oblast použití do 2650 mm, možnost zkrácení, s koncovými čepy 09-19 mm čep (obr. 2) 3,80 
4968 000 177 Úložný prostor pro upínací tyče, po dvou, černý (obr. 1)

Příslušenství pro kolejnice na zabezpečení nákladu

2 3

ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU

1



Strana 38

ELEKTRICKÉ VYBAVENÍ

10 Elektrické vybavení

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 210 006
Aku LED - pracovní světlo s magnetickou základnou, 15W, 900 Lumen, bílé, včetně 230V a 12V nabíjecího 
kabelu (obr. 1)

0,9

4972 210 009 Otočný maják 12V - 55W pro pevnou instalaci Britax 0,75
4972 210 011 LED-maják, 12 Volt, žlutý, pro pevnou instalaci, 3-bodové upevnění (obr. 2) 0,75
4972 210 012 LED-maják, 12 Volt, žlutý, s magnetickou základnou a spirálových kabelem (obr. 3) 1,0

Osvětlení vozidla

2

3

1



Strana 39

Měnič a další baterie na vyžádání

Obj. č. Označení Hmotnost
kg

4972 210 013 Spínač k majáku, zelený 12 V 0,1
4972 210 014 Přepínač, bílý, pro vnitřní osvětlení 0,1
4972 210 015 Pákový přepínač s kontrolním světlem, červený, 12 V, včetně žárovky 0,05
4972 210 002 LED Power Rail, 250 mm délka, s vypínačem, 12V, 330 Lumen, bílá barva 0,2
4972 210 003 LED Power Rail, 500 mm délka, s vypínačem, 12V, 660 Lumen, bílá barva (obr. 1) 0,3
4972 210 004 LED Power Rail, 1000 mm délka, s vypínačem, 12V, 1320 Lumen, bílá barva 0,6
4972 210 018 Zásuvka 12V kovová (obr. 2) 0,20
4972 210 019 Zásuvka 12V (obr. 3) 0,15
4972 210 021 Sada kabelů 230V 3,0
4972 210 022 Sada spojek k sadě kabelů 12 Volt 0,10
4972 210 023 Kabel 2x1,5 mm2, metráž 0,05
4972 210 024 Spirálový prodlužovací kabel 2 m (obr. 8) 1,00
4972 210 025 Zástrčka 12V do zásuvky zapalovač včetně adaptéru 0,70
4972 210 026 Zásuvková lišta 230 V, 4násobná, 480 mm 0,75
4972 250 294 LED AIRLINE kolejnice, Délka: 1.000 mm (obr. 7) 0,8
4972 210 022 Připojovací sada pro kabelovou sadu, pro kabeláž 12 V, včetně kabelu 5 metrů (obr. 5) 0,10

4965 859 011
Vestavěná trojitá zásuvka, zdvojená zásuvka s napájecím USB, včetně předem smontovaného propojovacího kabelu, schválení 
E1 (obr. 6)

0,35

Příslušenství k elektrickému vybavení

1

4

5
6

32

ELEKTRICKÉ VYBAVENÍ

7



Strana 40

1

2

34

Digitální transformátory napětí

• Výstupní napětí skutečné sinusové vlny 230V / 50 Hz
• Galvanicky izolované
• Ovládání pomocí digitálního signálového procesoru
•  S funkcí pohotovostního režimu a nastavitelnou ochranou 

proti hlubokému vybití
• Odolnost proti zkratu
• S volitelným dálkovým ovládáním ve 3 verzích
• E-schválení

Zařízení mají rozsáhlé ochranné obvody, jako je ochrana proti přepólování a přepětí na vstupu, zkrat a přetížení na výstupu, vypnutí při nadměrné
teplotě. Zařízení jsou vybavena nastavitelnou, dynamickou ochranou proti hlubokému vybití.
Můžete si vybrat napětí mezi 9,0V-11,5V (pro modely 12V) nebo 18V-23V (pro modely 24V). 

Obj. č. Označení Trvalý/
špičkový výkon

Rozměry

4965 850 300 Digitální transformátor napětí 12 V 300 W nepřetržitý výstup/600 SL 300 / 600 W 263 x 164 x 88 mm
4965 850 600 Digitální transformátor napětí 12 V 600 W nepřetržitý výstup/1200 SL 600 / 1200 W 277 x 234 x 88 mm
4965 851 200 Digitální transformátor napětí 12 V 1200 W nepřetržitý výstup/2400 SL 1200 / 2400 W 391 x 234 x 88 mm
4965 852 000 Digitální transformátor napětí 12 V 2000 W nepřetržitý výstup/4000 SL 2000 / 4000 W 391 x 334 x 88 mm
4965 852 001 2x digitální transformátor napětí 12 V 4000 W nepřetržitý výstup/8000 SL 4000 / 8000 W 391 x 334 x 88 mm
4965 859 010 Připojovací kabel DSW 2000 S
4965 859 111 Dálkové ovládání FB 01 pro DSW s kabelem 4 m 
4965 859 114 Bezdrátové dálkové ovládání dotykové obrazovky
4965 859 000 Připojovací kabel pro DSW 300 & 600 1 m - 16 mm² 1,0 m 16 mm2

4965 859 001 Připojovací kabel pro DSW 300 & 600 2 m - 16 mm² 2,0 m 16 mm2

4965 859 009 Připojovací kabel pro DSW 300 & 600 3 m - 16 mm² 3,0 m 16 mm2

4965 859 002 Připojovací kabel pro DSW 1200 1 m - 25 mm² 1,0 m 25 mm2

4965 859 003 Připojovací kabel pro DSW 1200 2 m - 25 mm² 2,0 m 25 mm2

4965 859 004 Připojovací kabel pro DSW 2000 1 m - 35 mm² 1,0 m 35 mm2

4965 859 005 Připojovací kabel pro DSW 2000 2 m - 35 mm² 2,0 m 35 mm2

4965 859 006 Připojovací kabel pro DSW 2000 3 m - 35 mm² 3,0 m 35 mm2

4965 859 008 Připojovací kabel pro DSW 2000 3 m - 50 mm² 3,0 m 50 mm2

5

ELEKTRICKÉ VYBAVENÍ



Strana 41

11 Systém pod podlahou, velké zásuvky

Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)
mm

Hmotnost
kg

4972 800 511 Zásuvka pod podlahou 1.000 mm, 1 zásuvka 170 mm vysoká, včetně 3 příčných dělících plechů 255 x 540 x 1.000 21,0
4972 800 512 Zásuvka pod podlahou 1.000 mm, 2 zásuvky 85 mm vysoké, včetně 3 příčných dělících plechů  255 x 540 x 1.000 29,5
4972 800 581 Zásuvka pod podlahou 810 mm, 1 zásuvka 170 mm vysoká, včetně 3 příčných dělících plechů  255 x 540 x 810 20,8 20,8
4972 800 582 Zásuvka pod podlahou 810 mm, 2 zásuvky 85 mm vysoká, včetně 3 příčných dělících plechů 255 x 540 x 810 28,0 28,0
4972 800 481 Zásuvka pod podlahou 810 mm, 400 mm šířka,1zásuvka 170 mm vysoká, včetně 3 příčných dělících plechů 255 x 400 x 810 16,5
4972 800 482 Zásuvka pod podlahou 810 mm, 400 mm šířka 2 zásuvky 85 mm vysoké, včetně 3 příčných dělících plechů 255 x 400 x 810 23,0
4972 800 483 Horní zásobník pro podlahové zásuvky 540 x 8 10 mm 100 x 540 x 810 2,4

Obj. č. Označení Rozměry (V x Š x H)
mm

Hmotnost
kg

4972 800 933 Velkokapacitní zásuvky 1300 255 x 550 x 1.300 46,8
4972 800 935 Velkokapacitní zásuvky 1500 255 x 550 x 1.530 50,0

Systém pod podlahou 
• Plošné zatížení 60 kg/zásuvka

Zásuvka pod podlahou

SYSTÉM POD PODLAHOU
VELKÉ ZÁSUVKY



Strana 42

12 Úložné boxy

Úložný box platforma GT
• Dva zámky odolné proti vloupání
• Dva identické cylindrické zámky na otočný klíč a s protiprachovým ochranným krytem
• Kazetové víko odolné vůči zkroucení
• Vysoce kvalitní plynové vzpěry otevírají víko nahoru
• Naprosto odolný vůči prachu a vodě podle IP67 a IP68
• Vhodné pro vysokotlaké čištění páry podle IP69k
• Prvek pro vyrovnávání tlaku (zabraňuje přetlaku nebo podtlaku)
• Odolná konstrukce díky stabilizaci záhybů
• Celosvařovaný korpus boxu
• Elegantní vzhled - vyrobený z vysoce lesklé hliníkové šachovnice
• Práškové lakování

Příslušenství standardně:

• 1 x mezilehlá police (uprostřed boxu / výškově nastavitelná o 52 mm ve třech krocích)
• 4 x police (ve spodní části boxu)
• 5 x plastové stohovací boxy v šedé barvě, rozměry (D x Š x V): 400 x 600 x 170 mm

Na zvláštní objednávku lze tyto boxy dodat i v jiných rozměrech.

Obj. č. Označení Vnější rozměry (D x Š x V)
mm

Objem
L

4965 901 196 Úložný plošinový box 1.800 x 660 x 700 765

ÚLOŽNÉ BOXY



Strana 43

ÚLOŽNÉ BOXY

Úložný box

Obj. č. Označení Vnější rozměry (D x Š x V)
mm

Objem
l

4965 901 100 Úložný box 1000 se sklopnou rukojetí 1.000 x 650 x 600 354
4965 901 165 Úložný box 1650 se sklopnou rukojetí 1.650 x 650 x 600 587
4965 901 180 Úložný box1800 se sklopnou rukojetí 1.800 x 650 x 600 641
4965 901 265 Úložný box 1650 bez sklopné rukojeti 1.650 x 650 x 600 587
4965 901 280 Úložný box 1800 bez sklopné rukojeti 1.800 x 650 x 600 641
4965 902 999 Univerzální upevňovací sada, balení 1 ks (prosím objednat 4 ks!)

• Dva obzvlášť nedobytné panty a pákové uzávěry
• Dva identické cylindrické zámky na otočný klíč 
 a s protiprachovým ochranným krytem
• Vysoce kvalitní plynové vzpěry držící víko
• Kazetové víko odolné vůči zkroucení
• Úplně odolný vůči prachu a vodě podle IP67 a IP68
• Vhodný na vysokotlakové čištění parou podle IP69k
• Celosvařovaný korpus boxu
 Verze se sklopnými držadly

Skříňka roletová 1900
• Obouručná rukojeť s tlačítkem a cylindrickým zámkem
• 4 systémové profily pro výškově nastavitelné police
• Celosvařovaný korpus skříňky
• Vysoce kvalitní hliníkový roletový štít
• Stříbrný eloxovaný roletový štít
• Flexibilní těsnění integrované do roletového segmentu
• Vodící roletová kolejnice s integrovaným těsněním
• Těsnění zakončení rolety
• Odolná proti stříkající vodě
• Stabilní konstrukce
• Ušlechtilý vzhled: vyrobená ze strukturovaného 
 hliníkového plechu s vysokým leskem

Volitelné příslušenství
• Police
• Zásuvkový kontejner

Obj. č. Označení Vnější rozměry (D x Š x V)
mm

Objem
l

4965 901 178 Roletová skříň 1900 1.900 x 975 x 885 1.343
4965 902 999 Univerzální upevňovací sada, balení 1 ks (prosím objednat 4 ks!)



Strana 44

ÚLOŽNÉ BOXY

Obj. č. Označení Vnější rozměry (D x Š x V)
mm

Objem
l

4965 901 199 Úložný box Vario s bočními dveřmi / zásuvkami* 1.900 x 655 x 920 980

Úložný box Vario
s bočními dveřmi a zásuvkami

• Vynikající pro přepravu nástrojů s dlouhou rukojetí
• Pravé a levé postranní dveře s pákou a panty odolnými proti vloupání
• 6 závěsů z hliníku, velmi robustní
•   8dílné boční profily s upevňovacími otvory pro systém rychlého upevnění
• Víko drží vysoce kvalitní plynové pružiny
• Vany na drobné díly vpředu a vzadu
• Čtyři identické cylindrické zámky válců s protiprachovými uzávěry
• Odolné vůči korozi
• Prach a vodotěsnost podle IP67 a IP68
• Vhodné pro vysokotlaké číštění parou podle IP69k

Rozdělení uvnitř
•  3 plastové stohovací boxy šedé po celé šířce 

(D x Š x V: 600 x 400 x 170 mm)
• Pod nimi police 2/3 dlouhá sahá až k zásuvkám  
 (Lze instalovat v jakékoli výšce)

Vpravo:
• Zásuvka vysoká 90 mm včetně plného prodloužení, nosnost: 55 kg
• Zásuvka vysoká 200 mm včetně plného prodloužení, nosnost: 55 kg
• Sada desek pro montáž zásuvky

*Dodávka obsahuje 4 upínací oka (vnitřní) a 4 upevňovací sady Universal (Obj. č. 4965 902 999)

Hliníkové transportní boxy

• S robustními stohovacími rohy
• Pružinové sklopné držadla a napínací uzávěry
• Ochrana proti prachu a stříkající vodě
• Ochrana proti korozi
• Popruhy na uchycení víka   Stohovatelné boxy pomocí robustních 

stohovacích rohů

Obj. č. Vnitřní rozměry
(D x Š x V) mm

Vnější rozměry
(D x Š x V) mm

Objem 
l

4965 500 532 550 x 350 x 220 590 x 390 x 260 42
4965 500 533 550 x 350 x 310 590 x 390 x 350 60
4965 500 538 550 x 350 x 380 590 x 390 x 420 73
4965 500 781 750 x 350 x 310 790 x 390 x 350 81
4965 500 843 850 x 450 x 350 890 x 490 x 390 134
4965 500 753 750 x 550 x 380 790 x 590 x 420 157
4965 500 755 750 x 550 x 580 790 x 590 x 620 240



Strana 45

Upínací popruhy / EN 12195-2
• Šířka popruhu: 50 mm
• Ráčna s předpínací silou 280 daN příp.300 daN
• Ráčna s dlouhou ergonomickou pákou, s přepínací silou 400 daN 
 (jen s popruhem LC v přímém tahu 2.500 daN)

Háky

UPÍNACÍ POPRUHY

13 Upínací popruhy, kulaté popruhy, zvedací popruhy

Ráčna s dlouhou pákou: 
2 dílná s háky

Ráčna: 
2 dílná s háky

LC v přímém tahu 2.500 daN/opásání 5.000 daN /STF 300 daN příp. 400 daN

LC v přímém tahu 2.000 daN/opásání 4.000 daN /STF 280 daN

Obj. č. Označení Šířka popruhu Délka Ráčna Ráčna s dlouhou
mm m pákou

4968 521 104 Upínací popruh s háky 50 4,0 X
4968 521 106 Upínací popruh s háky 50 6,0 X
4968 521 108 Upínací popruh s háky 50 8,0 X
4968 522 108 Upínací popruh s háky + ráčna s dlouhou pákou 50 8,0 X
4968 521 110 Upínací popruh s háky 50 10,0 X
4968 522 110 Upínací popruh s háky + ráčna s dlouhou pákou 50 10,0 X
4968 521 112 Upínací popruh s háky 50 12,0 X
4968 511 004 Upínací popruh jednodílný 50 4,0 X
4968 511 006 Upínací popruh jednodílný 50 6,0 X
4968 511 008 Upínací popruh jednodílný 50 8,0 X
4968 511 010 Upínací popruh jednodílný 50 10,0 X

Obj. č. Označení Šířka popruhu Délka Ráčna
mm m

4968 421 104 Upínací popruh s háky 50 4,0 X
4968 421 106 Upínací popruh s háky 50 6,0 X
4968 421 108 Upínací popruh s háky 50 8,0 X
4968 421 110 Upínací popruh s háky 50 10,0 X
4968 421 112 Upínací popruh s háky 50 12,0 X
4968 411 004 Upínací popruh jednodílný 50 4,0 X
4968 411 006 Upínací popruh jednodílný 50 6,0 X
4968 411 008 Upínací popruh jednodílný 50 8,0 X



Strana 46

Háky

Upínací popruhy / EN 12195-2
• Šířka popruhu: 35 mm
• Ráčna s předpínací silou 200 daN

1 dílné provední2 dílná s háky

UPÍNACÍ POPRUHY 

LC v přímém tahu 1.000 daN/opásání 2.000 daN /STF 150 daN

Obj. č. Označení Šířka popruhu Délka Ráčna
mm m

4968 321 104 Upínací popruh s háky 35 4,0 X
4968 321 106 Upínací popruh s háky 35 6,0 X
4968 321 108 Upínací popruh s háky 35 8,0 X
4968 321 110 Upínací popruh s háky 35 10,0 X
4968 311 004 Upínací popruh jednodílný 35 4,0 X
4968 311 006 Upínací popruh jednodílný 35 6,0 X
4968 311 008 Upínací popruh jednodílný 35 8,0 X
4968 311 010 Upínací popruh jednodílný 35 10,0 X
4968 311 012 Upínací popruh jednodílný 35 12,0 X



Strana 47

UPÍNACÍ POPRUHY 

Upínací popruhy / EN 12195-2
• Šířka popruhu: 25 mm
• Ráčna s předpínací silou 200 daN

Háky2-dílná s háky

LC v přímém tahu 5.000 daN/opásání 1.000 daN /STF 100 daN

Obj. č. Označení Šířka popruhu Délka Ráčna
mm m

4968 221 104 Upínací popruh s háky 25 4,0 X
4968 221 106 Upínací popruh s háky 25 6,0 X
4968 221 108 Upínací popruh s háky 25 8,0 X
4968 221 110 Upínací popruh s háky 25 10,0 X
4968 211 004 Upínací popruh jednodílný 25 4,0 X
4968 211 006 Upínací popruh jednodílný 25 6,0 X
4968 211 008 Upínací popruh jednodílný 25 8,0 X
4968 211 010 Upínací popruh jednodílný 25 10,0 X
4968 211 012 Upínací popruh jednodílný 25 12,0 X

Obj. č. Označení
Barva

Šířka popruhu
mm

Délka
m

4x upínací popruh s háky, LC v přímém tahu 400 daN, opásání 800daN žlutá 25 4,0
4968 949 131 4x upínací popruh s háky, LC v přímém tahu 1.000 daN, opásání 2.000daN zelená 35 6,0

6x upínací popruh s háky, LC v přímém tahu 2.000 daN, opásání 4.000daN oranžová 50 8,0

Sada na zabezpečení nákladu se 14 upínacími popruhy

Obsah sady



Strana 48

NEKONEČNÉ SMYČKY

Nekonečné smyčky / EN 1492-2
• Vysoce kvalitní dvojitý plášť
• Polyuretanem impregnovaná hadice s barevným kódováním

Obj. č. Označení Barva Užitná délka Obvod
m m

4969 130 002 Nekonečná smyčka 1.000 kg Fialová 1,0 2,0
4969 130 003 Nekonečná smyčka 1.000 kg Fialová 1,5 3,0
4969 130 004 Nekonečná smyčka 1.000 kg Fialová 2,0 4,0
4969 130 005 Nekonečná smyčka 1.000 kg Fialová 2,5 5,0
4969 130 006 Nekonečná smyčka 1.000 kg Fialová 3,0 6,0
4969 130 008 Nekonečná smyčka 1.000 kg Fialová 4,0 8,0
4969 130 010 Nekonečná smyčka 1.000 kg Fialová 5,0 10,0
4969 130 012 Nekonečná smyčka 1.000 kg Fialová 6,0 12,0
4969 220 002 Nekonečná smyčka 2.000 kg Zelená 1,0 2,0
4969 220 003 Nekonečná smyčka 2.000 kg Zelená 1,5 3,0
4969 220 004 Nekonečná smyčka 2.000 kg Zelená 2,0 4,0
4969 220 005 Nekonečná smyčka 2.000 kg Zelená 2,5 5,0
4969 220 006 Nekonečná smyčka 2.000 kg Zelená 3,0 6,0
4969 220 008 Nekonečná smyčka 2.000 kg Zelená 4,0 8,0
4969 220 010 Nekonečná smyčka 2.000 kg Zelená 5,0 10,0
4969 220 012 Nekonečná smyčka 2.000 kg Zelená 6,0 12,0
4969 330 002 Nekonečná smyčka 3.000 kg Žlutá 1,0 2,0
4969 330 003 Nekonečná smyčka 3.000 kg Žlutá 1,5 3,0
4969 330 004 Nekonečná smyčka 3.000 kg Žlutá 2,0 4,0
4969 330 005 Nekonečná smyčka 3.000 kg Žlutá 2,5 5,0
4969 330 006 Nekonečná smyčka 3.000 kg Žlutá 3,0 6,0
4969 330 008 Nekonečná smyčka 3.000 kg Žlutá 4,0 8,0
4969 330 010 Nekonečná smyčka 3.000 kg Žlutá 5,0 10,0
4969 330 012 Nekonečná smyčka 3.000 kg Žlutá 6,0 12,0
4969 440 002 Nekonečná smyčka 4.000 kg Šedá 1,0 2,0
4969 440 003 Nekonečná smyčka 4.000 kg Šedá 1,5 3,0
4969 440 004 Nekonečná smyčka 4.000 kg Šedá 2,0 4,0
4969 440 005 Nekonečná smyčka 4.000 kg Šedá 2,5 5,0
4969 440 006 Nekonečná smyčka 4.000 kg Šedá 3,0 6,0
4969 440 008 Nekonečná smyčka 4.000 kg Šedá 4,0 8,0
4969 440 010 Nekonečná smyčka 4.000 kg Šedá 5,0 10,0
4969 440 012 Nekonečná smyčka 4.000 kg Šedá 6,0 12,0
4969 550 002 Nekonečná smyčka 5.000 kg Červená 1,0 2,0
4969 550 003 Nekonečná smyčka 5.000 kg Červená 1,5 3,0
4969 550 004 Nekonečná smyčka 5.000 kg Červená 2,0 4,0
4969 550 005 Nekonečná smyčka 5.000 kg Červená 2,5 5,0
4969 550 006 Nekonečná smyčka 5.000 kg Červená 3,0 6,0
4969 550 008 Nekonečná smyčka 5.000 kg Červená 4,0 8,0
4969 550 010 Nekonečná smyčka 5.000 kg Červená 5,0 10,0
4969 550 012 Nekonečná smyčka 5.000 kg Červená 6,0 12,0
4969 660 002 Nekonečná smyčka 6.000 kg Hnědá 1,0 2,0
4969 660 003 Nekonečná smyčka 6.000 kg Hnědá 1,5 3,0
4969 660 004 Nekonečná smyčka 6.000 kg Hnědá 2,0 4,0
4969 660 005 Nekonečná smyčka 6.000 kg Hnědá 2,5 5,0
4969 660 006 Nekonečná smyčka 6.000 kg Hnědá 3,0 6,0
4969 660 008 Nekonečná smyčka 6.000 kg Hnědá 4,0 8,0
4969 660 010 Nekonečná smyčka 6.000 kg Hnědá 5,0 10,0
4969 660 012 Nekonečná smyčka 6.000 kg Hnědá 6,0 12,0

Sada nekonečných smyček - 16 popruhů / EN 1492-2

4969 949 130

2 x Nekonečné smyčky, 1.000 kg Fialová 1,0 2,0
2 x Nekonečné smyčky, 1.000 kg Fialová 2,0 4,0
2 x Nekonečné smyčky, 1.000 kg Fialová 3,0 6,0
2 x Nekonečné smyčky, 2.000 kg Zelená 1,0 2,0
2 x Nekonečné smyčky, 2.000 kg Zelená 2,0 4,0
2 x Nekonečné smyčky, 2.000 kg Zelená 3,0 6,0
2 x Nekonečné smyčky, 3.000 kg Žlutá 2,0 4,0
2 x Nekonečné smyčky, 3.000 kg Žlutá 3,0 6,0



Strana 49

Zvedací popruhy / EN 1492-1
• 2 vrstvé provedení 
• Impregnovaný popruh s barevným kódováním a označením nosnosti na popruhu
• 100% polyester

Obj. č. Označení Barva Šířka popruhu Délka
mm m

4969 100 003 Zvedací popruh 1.000 kg Fialová 30 3,0
4969 100 004 Zvedací popruh 1.000 kg Fialová 30 4,0
4969 100 005 Zvedací popruh 1.000 kg Fialová 30 5,0
4969 100 006 Zvedací popruh 1.000 kg Fialová 30 6,0
4969 100 008 Zvedací popruh 1.000 kg Fialová 30 8,0
4969 100 010 Zvedací popruh 1.000 kg Fialová 30 10,0
4969 200 902 Zvedací popruh 2.000 kg Zelená 60 2,0
4969 200 903 Zvedací popruh 2.000 kg Zelená 60 3,0
4969 200 904 Zvedací popruh 2.000 kg Zelená 60 4,0
4969 200 905 Zvedací popruh 2.000 kg Zelená 60 5,0
4969 200 906 Zvedací popruh 2.000 kg Zelená 60 6,0
4969 200 908 Zvedací popruh 2.000 kg Zelená 60 8,0
4969 200 910 Zvedací popruh 2.000 kg Zelená 60 10,0
4969 300 902 Zvedací popruh 3.000 kg Žlutá 90 2,0
4969 300 903 Zvedací popruh 3.000 kg Žlutá 90 3,0
4969 300 904 Zvedací popruh 3.000 kg Žlutá 90 4,0
4969 300 905 Zvedací popruh 3.000 kg Žlutá 90 5,0
4969 300 906 Zvedací popruh 3.000 kg Žlutá 90 6,0
4969 300 908 Zvedací popruh 3.000 kg Žlutá 90 8,0
4969 300 910 Zvedací popruh 3.000 kg Žlutá 90 10,0
4969 400 002 Zvedací popruh 4.000 kg Šedá 120 2,0
4969 400 003 Zvedací popruh 4.000 kg Šedá 120 3,0
4969 400 004 Zvedací popruh 4.000 kg Šedá 120 4,0
4969 400 005 Zvedací popruh 4.000 kg Šedá 120 5,0
4969 400 006 Zvedací popruh 4.000 kg Šedá 120 6,0
4969 400 008 Zvedací popruh 4.000 kg Šedá 120 8,0
4969 400 010 Zvedací popruh 4.000 kg Šedá 120 10,0
4969 500 002 Zvedací popruh 5.000 kg Červená 150 2,0
4969 500 003 Zvedací popruh 5.000 kg Červená 150 3,0
4969 500 004 Zvedací popruh 5.000 kg Červená 150 4,0
4969 500 005 Zvedací popruh 5.000 kg Červená 150 5,0
4969 500 006 Zvedací popruh 5.000 kg Červená 150 6,0
4969 500 008 Zvedací popruh 5.000 kg Červená 150 8,0
4969 500 010 Zvedací popruh 5.000 kg Červená 150 10,0
4969 600 180 Zvedací popruh 6.000 kg Hnědá 180 2,0
4969 600 181 Zvedací popruh 6.000 kg Hnědá 180 3,0
4969 600 004 Zvedací popruh 6.000 kg Hnědá 180 4,0
4969 600 005 Zvedací popruh 6.000 kg Hnědá 180 5,0
4969 600 006 Zvedací popruh 6.000 kg Hnědá 180 6,0
4969 600 008 Zvedací popruh 6.000 kg Hnědá 180 8,0
4969 600 010 Zvedací popruh 6.000 kg Hnědá 180 10,0

ZVEDACÍ POPRUHY



Strana 50

KRYCÍ SÍTĚ

14 Krycí sítě

Krycí sítě, střední pletivo, s gumovým lanem

Krycí sítě, se širokými oky, s gumovým lanem

• PPM krycí síť bez uzlů
• Velikost ok: 30 x 30 mm
• Tloušťka materiálu: 2 mm
• Barva sítě: zelená
• S koncovou hranou a gumovým lanem

• PPM krycí síť bez uzlů
• Velikost ok: 50 x 50 mm
• Tloušťka materiálu: 2 mm
• Barva sítě: zelená

Obj. č. Rozměry
m

4968 000 155 1,4 x 2,3
4968 000 156 1,6 x 2,8
4968 000 157 1,8 x 3,3
4968 000 158 2,0 x 3,0
4968 000 159 2,0 x 3,5
4968 000 160 2,5 x 3,5
4968 000 161 2,5 x 4,5
4968 000 162 4,5 x 3,0

Obj. č. Rozměry
m

4968 000 163 1,5 x 2,2
4968 000 164 1,5 x 2,5
4968 000 165 1,5 x 2,7
4968 000 166 2,0 x 3,0
4968 000 167 2,5 x 3,5
4968 000 168 2,5 x 4,5
4968 000 169 3,0 x 3,5
4968 000 170 3,0 x 4,0
4968 000 171 3,5 x 5,0
4968 000 172 3,5 x 5,5
4968 000 173 3,5 x 6,0
4968 000 174 3,5 x 7,0
4968 000 175 3,5 x 8,0



Strana 51

15 Systémy střešních nosičů, schody

SYSTÉMY STŘEŠNÍCH NOSIČŮ, 
SCHODY



Individuální vybavení vozidla

reca spol. s r.o.
Olomoucká 36
618 00 Brno
Tel.: 548 210 880-882

reca spol. s r.o.
Türkova 22a
149 00 Praha 4
Tel.: 272 661 350-353 

www.reca.cz
reca@reca.cz
shop.reca.cz

Veškeré údaje uvedené v této brožurce jsou nezávazné. Veškeré informace v brožurce se uvádí dle nejlepšího vědomí. U položek této brožurky jsme uvedli detailní popis provedení, kvality a po-
užití a obrázky jsou pokud možno věrné. Změny bez předchozího informování si vyhrazujeme - např. v případě inovací nebo kvůli možnosti provést zlepšení. Za nevýhody plynoucí z případných 
tiskových chyb nebo chybných aplikací neneseme žádnou odpovědnost. Dotisk, stejně jako reprodukce, byť i jen dílčí, jsou povolené jen s písemným povolením firmy reca spol. s r.o.!

MAXMOBIL


